
Nuteistųjų, kuriems teismo nuosprendžiu 

paskirta arešto, terminuoto laisvės 

atėmimo ir laisvės atėmimo iki gyvos 

galvos bausmė, paskyrimo į konkrečią 

laisvės atėmimo vietos įstaigą                                                            

tvarkos aprašo priedas                                   

____________________________________________________ 
(Įstaigos pavadinimas) 

 

TVIRTINU 
Įstaigos direktorius arba jo įgaliotas darbuotojas 

 

__________ 

(parašas (arba patvirtinimas DVS priemonėmis)) 

 

______________________ 
(vardas ir pavardė)  

 

 

REKOMENDACIJA 

DĖL NUTEISTOJO ______________________________SKYRIMO Į PATAISOS NAMUS 
(nuteistojo vardas ir pavardė) 

202     –            –             Nr.  

_____________ 
(vietovė) 

 
 

Darbuotojo, atsakingo už įskaitos darbo organizavimą ir kontroliavimą, nuomonė ir motyvai                         

_____________________________________________________________________________ 
 

202    -    - 
 

Kriminalinę žvalgybą vykdančios tarnybos atstovo įstaigoje nuomonė ir motyvai                         

_____________________________________________________________________________ 
 

202    -    - 
 

Resocializacijos  skyriaus vadovo ar specialisto nuomonė ir motyvai                         

_____________________________________________________________________________ 
 

202    -    - 
 

Psichologo nuomonė ir motyvai                         

_____________________________________________________________________________ 
 

202    -    - 
 

Sveikatos priežiūros specialisto nuomonė ir motyvai                         

_____________________________________________________________________________ 
 

202    -    - 
 

Apibendrinus pateiktas nuomones ir motyvus, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

bausmių vykdymo kodekso 65 str. nuostatomis bei Kalėjimų departamento prie Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministerijos 2020 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. V-197 „Dėl Nuteistųjų, 

kuriems teismo nuosprendžiu paskirta arešto, terminuoto laisvės atėmimo ir laisvės atėmimo iki 

gyvos galvos bausmė, paskyrimo į konkrečią laisvės atėmimo vietų įstaigą  tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, rekomenduojame nuteistąjį____________________________________________ 
(vardas ir pavardė) 

skirti į _______________________________________________________________________. 
(įstaigos pavadinimas) 

*Rekomendacija gali būti derinama (tvirtinama) ir DVS priemonėmis 

 


